



PREZYDENT MIASTA PŁOCKA

Płock, 29 sierpnia 2024 roku

Szanowni Nauczyciele i Pracownicy Oświaty, Uczniowie, Rodzice i Opiekunowie!

Pełni energii, zapału, ambicji i oczekiwań zaczynamy rok szkolny 2024/2025. Mam nadzieję, że będzie to dobry czas dla całej szkolnej społeczności, wypełniony zarówno systematyczną nauką i rozwojem osobistym, jak i radością z najdrobniejszych nawet osiągnięć oraz nowych znajomości.

W szkołach i przedszkolach spotykają się przedstawiciele różnych pokoleń i grup społecznych. Mają inne doświadczenia, motywacje czy postawy. Jednak łączy ich potrzeba harmonijnej współpracy. Podstawą do tego są relacje zbudowane na zaufaniu, życzliwości i szacunku. Dlatego rozmawiajmy i słuchajmy siebie nawzajem. Bądźmy otwarci i wyrozumiali, korzystajmy w kontaktach z takich zasobów jak wrażliwość i empatia. W ten sposób stworzymy przestrzeń, gdzie chcemy pracować albo uczyć się. Przestrzeń, która będzie kreatywnie inspirować i wspierać wszechstronny rozwój, łączyć i dawać siłę.

Staramy się, aby płockie przedszkola, szkoły i inne placówki oświatowe były miejscami przyjaznymi. Dlatego nasz samorząd rozbudowuje i unowocześnia bazę oświatową, ułatwia podnoszenie kwalifikacji przez nauczycieli, a także wspiera zdobywanie nowych doświadczeń przez uczniów. Mogą między innymi uczestniczyć w międzynarodowej wymianie, wyjeżdżać na zagraniczne staże i w praktyce uczyć się zawodu. Na realizację zadań związanych z edukacją rocznie przeznaczamy około 600 milionów złotych z budżetu miasta. To największa i najlepsza inwestycja, za którą wspólnie czujemy się odpowiedzialni.

Drodzy Nauczyciele, Pedagodzy i Pracownicy placówek oświatowych! Życzę dużo zdrowia, realizacji zawodowych i osobistych planów, uznania dla Państwa pracy oraz satysfakcji z dokonań podopiecznych.

Kochane Przedszkolaki i Drodzy Uczniowie, przed Wami wiele wyzwań i przygód. Wykorzystajcie je, aby zdobywać nowe umiejętności, zawierać przyjaźnie i dobrze się bawić. Życzę motywacji do działania i rozwijania pasji, powodzenia w nauce i czerpania z niej przyjemności. Szanowni Rodzice, życzę spokoju oraz dumy z dzieci.

z wyrazem szacunku

Andrzej Nowakowski
**PREZYDENT
Miasta Płocka**
Andrzej Nowakowski

Urząd Miasta Płocka

Stary Rynek 1, 09-400 PŁOCK

tel.: 24 364 55 55, faks: 24 367 14 02, prezydent@plock.eu, www.plock.eu